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INFORMATIONSBLAD 

Ansök om lagfart och inteckning med inloggning 

I e-tjänsten kan kunder som tecknar avtal med Lantmäteriet an-

söka om lagfart, inskrivning av tomträttsinnehav och inteckning 

eller skicka in kompletterande handling till tidigare inskickad an-

sökan. 

De här åtgärderna kan du ansöka om i e-tjänsten  

• Lagfart vid köp, gåva, arv, bodelning eller dödsbo 

• Inskrivning av tomträttsinnehav 

• Ny inteckning 

• Dödning av inteckning med datapantbrev 

• Utbyte av datapantbrev 

• Komplettera en tidigare inskickad ansökan 

E-tjänsten kan inte användas för personer med skyddade personuppgifter el-

ler för andra åtgärder exempelvis friköp av tomträtt. 

Skapa en korrekt ansökan med hjälp av information och inbyggda 

kontroller  

I e-tjänsten finns information och inbyggda kontroller som hjälper till och 

ger dig stöd för att skicka in en korrekt ansökan. Fastighetsinformation visas 

för aktuell fastighet med uppgift om lagfaren ägare eller tomträttsinneha-

vare, andel, förvärvstyp och om det finns anmärkning eller anteckning. Är 

det aktuellt visas även civilståndsuppgifter. Inteckningar visas och ger en 

tydlig bild av nuvarande förhållanden. E-tjänstens kontroller ser till att alla 

obligatoriska uppgifter finns med i ansökan. Du får stöd för vilka handlingar 

som ska skickas in utifrån fastighetsinformationen och uppgifterna som du 

anger i ansökan. Därigenom blir det lättare att göra rätt från början och ris-

ken för avslag eller att ansökan skjuts upp minskar. 

Bifoga handlingar direkt i e-tjänsten 

De handlingar som behövs för ansökan bifogas direkt i e-tjänsten. Handling-

arna skannas och laddas upp i ansökan. Inga handlingar skickas in per post 

när du använder e-tjänsten vilket ökar säkerheten och snabbar på ansök-

ningsprocessen.  

Bekräftelse på att ansökan har tagits emot 

När ansökan skickas in får du en bekräftelse på att ansökan har tagits emot. 

På bekräftelsen som skickas med e-post framgår fastighetsbeteckning, ansö-

kans ärendenummer och inskrivningsdag.  
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Teckna avtal för att ansluta till e-tjänsten 

För att ansluta sig till e-tjänsten tecknas ett avtal om E-ansökan med Lant-

mäteriet. För att få teckna avtal krävs att ingivaren står under tillsyn av Fi-

nansinspektionen, Fastighetsmäklarinspektionen, Advokatsamfundet eller 

motsvarande. E-tjänsten är kostnadsfri. 

Kontaktinformation och support 

Vid frågor om tjänsten eller om du vill få hjälp att ansluta dig kontakta 

Lantmäteriet, Fastighetsinskrivning, telefon 0771-63 63 63 eller mejl fastig-

hetsinskrivning@lm.se.  

Lantmäteriet, TELEFON 0771-63 63 63 E-POST lantmateriet@lm.se WEBBPLATS www.lantmateriet.se 
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[Ange personlig information och organisationsinformation i dialogrutan Inställningar > Identitet.]


Sammanfattning


Kontrollfunktionen hittade inga problem i det här dokumentet.



		Kräver manuell kontroll: 2


		Manuellt godkänd: 0


		Manuellt underkänd: 0


		Överhoppat: 2


		Godkänt: 28


		Underkänt: 0





Detaljerad rapport



		Dokument




		Regelnamn		Status		Beskrivning


		Behörighetsflagga för tillgänglighet		Godkänt		Behörighetsflagga för tillgänglighet måste anges


		PDF-fil med bara bilder		Godkänt		Dokumentet är ingen PDF-fil med bara bilder


		Taggad PDF		Godkänt		Dokumentet är en taggad PDF


		Logisk läsordning		Kräver manuell kontroll		Dokumentstrukturen har en logisk läsordning


		Primärt språk		Godkänt		Textspråk är angivet


		Titel		Godkänt		Dokumenttiteln visas i namnlisten


		Bokmärken		Godkänt		Bokmärken finns i stora dokument


		Färgkontrast		Kräver manuell kontroll		Dokumentet har korrekt färgkontrast


		Sidinnehåll




		Regelnamn		Status		Beskrivning


		Taggat innehåll		Godkänt		Allt sidinnehåll är taggat


		Taggade anteckningar		Godkänt		Alla anteckningar är taggade


		Tabbordning		Godkänt		Tabbordningen stämmer överens med strukturordningen


		Teckenkodning		Godkänt		Tillförlitlig teckenkodning erbjuds


		Taggad multimedia		Godkänt		Alla multimedieobjekt är taggade


		Skärmflimmer		Godkänt		Sidan kommer inte att orsaka skärmflimmer


		Skript		Godkänt		Inga otillgängliga skript


		Tidsbestämda svar		Godkänt		Sidan kräver inga tidsbestämda svar


		Navigeringslänkar		Godkänt		Navigeringslänkarna är inte repetitiva


		Formulär




		Regelnamn		Status		Beskrivning


		Taggade formulärfält		Godkänt		Alla formulärfält är taggade


		Fältbeskrivningar		Godkänt		Alla formulärfält har beskrivningar


		Alternativ text




		Regelnamn		Status		Beskrivning


		Alternativ text för figurer		Godkänt		Figurer måste ha alternativ text


		Inkapslad alternativ text		Godkänt		Alternativ text som aldrig kommer att läsas.


		Kopplat till innehåll		Godkänt		Alternativ text måste vara kopplad till något innehåll


		Döljer anteckning		Godkänt		Den alternativa texten bör inte dölja anteckningen


		Alternativ text för andra element		Överhoppat		Andra element som kräver alternativ text


		Tabeller




		Regelnamn		Status		Beskrivning


		Rader		Godkänt		TR måste vara underordnad Table, THead, TBody eller TFoot


		TH och TD		Godkänt		TH och TD måste vara underordnade TR


		Rubriker		Godkänt		Tabeller bör ha rubriker


		Regelbundenhet		Godkänt		Tabeller måste innehålla samma antal kolumner i varje rad och samma antal rader i varje kolumn


		Sammanfattning		Överhoppat		Tabeller måste ha en sammanfattning


		Listor




		Regelnamn		Status		Beskrivning


		Listpunkter		Godkänt		LI måste vara underordnad L


		Lbl och LBody		Godkänt		Lbl och LBody måste vara underordnade LI


		Rubriker




		Regelnamn		Status		Beskrivning


		Relevant kapsling		Godkänt		Relevant kapsling
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